
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
       от   «04»  августа  2021 года                                                                        № 485 

 

Об   утверждении    персонального   состава 

антитеррористической комиссии городского 

округа-город  Галич  Костромской  области 

 
      
     
   В соответствии с Федеральными  законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», 

Положением об антитеррористической комиссии городского округа-город Галич 

Костромской области, утвержденным губернатором Костромской области от 25 

июня 2018 года,  

 

постановляю: 

 

1. Утвердить персональный состав антитеррористической комиссии  городского  

округа-город Галич Костромской области  (приложение). 

     2. Постановление администрации городского округа-город Галич Костромской 

области от 10 января 2020 года №3 «Об утверждении персонального состава 

антитеррористической комиссии городского округа-город Галич Костромской 

области» считать утратившим силу.  

3. Настоящее    постановление    вступает   в   силу  со  дня   его   официального  

опубликования.   

 

 

И.о главы администрации  

городского округа-город Галич                                                                   Е.В.Жнивин 
         

 
                                                 

                                                   

 

 

 

                                                   



                                                                                                                                                 приложение 

                                                                                      к постановлению администрации 

                                                                                     городского округа – город Галич 

Костромской области 

                                                                              от  «04» августа 2021 года  № 485                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

антитеррористической комиссии городского округа-город Галич Костромской 

области 

 
Карамышев Алексей 

Вячеславович 

-глава городского округа-город Галич Костромской области, 

председатель комиссии; 

Пастухов Юрий 

Александрович 

- начальник отделения УФСБ России по Костромской области в 

г.Галич, заместитель председателя комиссии (по 

согласованию); 

Гайдукевич Евгений 

Михайлович 

-помощник главы городского округа, возглавляющего местную 

администрацию по делам  ГО и ЧС, ответственный секретарь 

комиссии. 

Члены комиссии: 

Жнивин Евгений 

Викторович 

-первый заместитель главы администрации городского округа-

город Галич; 

Орлова Наталья 

Вячеславовна 

-заместитель главы администрации городского округа-город Галич; 

Рогозинникова Татьяна 

Николаевна 

-управляющий делами главы администрации городского округа-

город Галич; 

Державин Сергей 

Александрович 

-начальник МО МВД России «Галичский» (по согласованию); 

Репко Сергей Иванович -военный комиссар города Галич и Галичского района 

Костромской области (по согласованию); 

Жадовский Вячеслав 

Владимирович 

-начальник Галичского ОВО филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России 

по Костромской области» (по согласованию); 

Смирнов Максим 

Андреевич 

-начальник ПСЧ-43 по охране города Галич ГУ МЧС России по 

Костромской области (по согласованию). 

 


